
7 0302060514 MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA 486,296.16$                                         

10 01022 TERRENOS RURALES 3,328,668.00$                                      

19 010210 TERRENOS RURALES 728,000.00$                                         

20 010211 TERRENOS RURALES 700,070.00$                                         

118,543,971.63$                                  

49,772,789.82$                                    

4,259,859.08$                                      

1,253,421.97$                                      

2,502,414.63$                                      11

030206021

030206023

030205032

0302060515

0302060527

0302011030

0302011029
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87,844,245.88$                                    

10,691,713.12$                                    

CENTRO DE READAPTACION SOCIAL O CARCEL

0302060529

 VALOR EN LIBROS 

279,778,189.20$                                  

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

0302060516 1,381,029.62$                                      

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

030206022

CODIGO CONCEPTO

OFICINAS

OFICINAS

CENTRO DE READAPTACION SOCIAL O CARCEL

ENCIERRO DE VEHICULOS

CENTRO DE READAPTACION SOCIAL O CARCEL

2,579,182.30$                                      

591,535.78$                                         MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA
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MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA18
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16
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0302060534

0302060532

0302060533

0302060530

0302060531

0302060528

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA

808,935.15$                                         

377,605.57$                                         

3,080,386.35$                                      

703,051.85$                                         

3,544,584.80$                                      

1 DE 2 31 DE DICIEMBRE DE 2023



 VALOR EN LIBROS CODIGO CONCEPTO

SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA
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23 0101115 TERRENOS URBANOS  $                                     2,490,000.00 

24 010222 TERRENOS RURALES  $                                     3,749,760.00 

26 45101071 OTRAS  $                                     1,566,497.56 

27 10214 TERRENOS RURALES  $                                        951,046.19 

28 10215 TERRENOS RURALES  $                                        380,945.65 

29 10217 TERRENOS RURALES  $                                     1,125,485.69 

30 10216 TERRENOS RURALES  $                                     2,564,000.00 

31 10218 TERRENOS RURALES  $                                     2,074,000.00 

32 101125 TERRENOS URBANOS  $                                        534,551.22 

34 010228 TERRENOS RURALES  $                                        141,932.40 

                                                          TOTAL 616,106,305.66$                                  

21 0302011048 OFICINAS

25 MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA0302060513

22 0302011049 OFICINAS

33 030206077 OTRAS  EDIFICIOS O CONSTRUCCIONES SIN USO INVADIDOS  $                                     6,422,683.60 

 $                                     5,676,706.13 

 $                                   12,641,203.07 

 $                                     2,831,543.24 

2 DE 2 31 DE DICIEMBRE DE 2023


